
2020(令和 2)年 11 月 27 日 

 

お 取 引 様 各 位 

 

板谷土建株式会社 

代表取締役 坂本 克範 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた当社の対応について 

 

当社は、昨今の新型コロナウイルス感染症の再拡大傾向を受け、感染防止と事業継続に向

けた今後の方針につきまして、以下のとおりお知らせいたします。 

 

＜今後の方針＞ 

 

⚫ 一部社員の在宅勤務や時差出勤を実施いたしますが、平日の営業時間（8:30～17:30

但し、1 月から 3 月の期間は 9:00～17:30）に変更はございません。事務所の電話、

役職員の携帯電話もつながります。 

⚫ 年末年始のご挨拶訪問につきましても、お取引先様にご迷惑をおかけしないよう、お客

様の意向を確認して実施することとさせていただきます。 

⚫ お取引先様の弊社訪問につきましては、事前にご連絡の上でご来社いただきますよう

にお願いいたします。 

⚫ 社内・社外を問わず懇親会の開催、参加は原則として禁止しております。 

⚫ これまでと同様に、マスク着用等、咳エチケットや手洗いの励行、毎朝の検温、3 密状

態を避ける職場環境の構築等、感染予防対策を講じることとします。 

 

※ 期間：2020(令和 2)年 11 月 27 日（金）～2021(令和 3)年 1 月 11 日（月） 

  ただし、状況に応じて期間を変更する場合があります。 

 

今後も、関係者の皆さまと従業員およびその家族の安全確保を目的に、新型コロナウイル

スの感染リスク軽減に努めてまいりますので、皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒

ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


